Anukaes ApTtyp AXxMeaKupeeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLLEE AaTta
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue cocTaBJsieHuUs
oueHke OLUEHKH oTtyeTa

OO0 UeHTp oueHKn n

25-09-006/1 01.10.2025
3KCMNepTu3bl

25.00-006/2 | OO0 LeHTp ouerkn u 01.10.2025
3KCNeEPTU3bl

25-.00-006/1 | OQO LeHTp ouerkn u 01.10.2025
3KCMEepTMU3bl

25-00-006/2 | OO0 LeHTp ouekkn u 01.10.2025
3KCNEPTU3bl

25-06-016/1 | OO0 LeHTp ouerkn u 10.10.2025
3KCNepTH3bl

25-10-005/1 | OO0 LeHTp ouerkn u 16.10.2025
3KCNepPTU3bl

25-10-005/2 | OO0 LeHTp ouerkn 16.10.2025
3KCMEepTM3bl

25-10-005/3 | O0CO LeHTp ouerkn 16.10.2025
3KCNePTU3bl

25-10-005/4 | OO0 LieHTp ouerkn u 16.10.2025
3KCNepTU3bLI

25-10-005/5 | OO0 LeHTp ouekkn u 16.10.2025
3KCNepTUn3bl

25-10-005/6 | OO0 LeHTp ouenkn u 16.10.2025
3KCNepTU3bLI

25-10-005/7 000 LeHTp oueHku 1 16.10.2025
3KCNepTUn3bl

25-10-005/8 | OO0 LeHTp ouerkn u 16.10.2025
3KCI'IepTI/I3bI

25-10-005/9 000 LeHTp oueHku 1 16.10.2025
3KCNepTun3bl

25-10-005/10 | OO0 LeHTp ouerkn 16.10.2025
3KCNepPTU3bl

25-10-005/11 | O0QO LeHTp ouerkn u 16.10.2025
3KCMNepTu3bl

25-09-125/2 | MHA Anbsanc Cyne6Heix 28.10.2025
Cneunannctos

25-09-125/1 MHA AnbsiHc CynebHbix 28.10.2025
Cneuvanucrtos

25-09-125/3 | MHA Anbsac CynebHeix 28.10.2025

Cneunannctos

CBepeHun

Anvkaes ApTyp Axmenkupeesny

004147
26.03.2008
Bupn
O61bEeKT oL, eHKM onpeapenaemMon
CTOMMOCTH

TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS
cpeAacTBoO
TpaHcnopTHoe

p P PbiHOYHaA
CpencTso
TpaHcnopTHoe PLiHOYHaS
cpencTso
TpaH

PaHCMOpTHOE PbiHOYHaA
CpencTso

Hexxnnoe 3paHve PbIHOYHas
TpaH

PaHCMopTHOE PbiHOYHaA
CpencTBo
TpaHcnopTHoe PLiHOYHAS
CpencTBo
TpaH

PaHCropTHoE PbiHOYHas
CpencTBo
TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS
CpencTBo
TpaH

PaHcropTHoe PbiHOYHasa
CpencTBo
TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS
CpencTBo
TpaH

pancnopTHoe PblHOYHasa
CcpeacTBo
TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS
CpencTBo
TpaH

paHcnopTHoe PblHOYHasa
cpeAacTBo
TpaHcnopTHoe

p P PbiHOYHaA
CpencTso
TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS
cpenacTBo

KBapTupa PbiHOYHaA
TpaHcnopTHoe PLiHOYHAS
CcpencTso

KBapTupa PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTea

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



25-09-125/4

25-10-004

25-10-135

25-07-005/1

25-09-126

25-07-007/1

25-08-002/1

25-11-136/1

25-11-136/2

25-11-136/3

25-11-136/4

25-11-136/5

25-10-007/2

25-10-007/1

25-11-138

25-09-016/1

25-09-016/2

25-11-139

25-11-137

25-12-003

25-12-145

25-12-145

25-12-150

25-12-151/2

MHA AnbsHc CynebHbix
Cneumannctos

Anvkaes A.A.

MHA AnbsHc CynebHbix
CneunanncTos

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

MHA AnbsiHC CynebHbix
Cneuvannctos

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

MHA AnbsiHc CynebHbix
Cneuvanucrtos

MHA AnbsiHC CynebHbix
Cneunannctos

MHA AnbsiHc CyebHblx
Cneumannctos

MHA AnbsiHc CynebHblx
Cneumannctos

MHA AnbsiHc CynebHblx
Cneumannctos

Anvkaes A.A.

Annkaes A.A.

MHA Anbsinc CynebHbix
Cneuvanncrtos

00O UeHTp oueHkn n
3KCrepTu3bl

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

MHA Anbsinc CynebHbix
CneuwnanucroB

MHA AnbsHc CynebHbix
Cneuunanncrtos

Anvkaes A.A.

MHA AnbsiHc CynebHbix
Cneunannctos

MHA AnbsiHc CynebHbIx
Cneumannctos

MHA AnbsiHC CynebHbix
Cneuunannctos

MHA AnbsiHc CynebHblx
Cneumannctos

28.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

05.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

27.11.2025

12.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

18.12.2025

XXKunon gom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

Hexxunnoe 3paHne

KeBapTupa

CoopyxeHune

Hexxunoe
rnomeLleHns

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

XXKunon pom c
3eMeJlbHbIM
y4YacTKoOM

XXunon pom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

Hexxunnoe
rnoMeLLeHmns

Hexunnoe
rnomeLleHns

ApeHaHas nnaTta 3a
Knnoe rnomMeLleHme

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXwunoe nomMelleHne

Hexxunnoe
rnometieHne

ApeHaHas nnaTta 3a
XKnnoe romMelleHmne

Hexxunnoe 3maHne

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
JInkBMpaumMoHHan

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTea

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



25-12-151/1

25-12-001/1

25-12-001/2

25-12-001/3

25-12-001/4

25-12-151/1

25-12-151/2

25-09-126/1

25-12-004

25-11-001

25-11-006

MHA AnbsiHC CynebHbix
Cneunannctos

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

OO0 UeHTp oueHKu n
3KCNepTm3bl

00O UeHTp oueHku n
3KCrepTu3bl

00O UeHTp oueHKM n
3KCNepTm3bl

MHA AnbsiHC CynebHbix
CneunanncTos

MHA AnbsiHc CynebHblx
CneuwnanucTtoB

MHA AnbsiHC CynebHbix
Cneuunannctos

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCMnepTu3bl

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Hexunble
rnomeLleHns

Hexxunbie
rnoMeLLeHms

Ob6opyLnoBaHue

CoopyxeHune

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

Hexxunoe
rnomMeLleHme

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMerbHbIN y4acToK

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Аликаев Артур Ахмедкиреевич

