

**Аликаев Артур Ахмедкиреевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аликаев Артур Ахмедкиреевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004147			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-09-006/1	ООО Центр оценки и экспертизы	01.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-09-006/2	ООО Центр оценки и экспертизы	01.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-09-006/1	ООО Центр оценки и экспертизы	01.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-09-006/2	ООО Центр оценки и экспертизы	01.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-06-016/1	ООО Центр оценки и экспертизы	10.10.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-005/1	ООО Центр оценки и экспертизы	16.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-10-005/2	ООО Центр оценки и экспертизы	16.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-10-005/3	ООО Центр оценки и экспертизы	16.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-10-005/4	ООО Центр оценки и экспертизы	16.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-10-005/5	ООО Центр оценки и экспертизы	16.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-10-005/6	ООО Центр оценки и экспертизы	16.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-10-005/7	ООО Центр оценки и экспертизы	16.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-10-005/8	ООО Центр оценки и экспертизы	16.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-10-005/9	ООО Центр оценки и экспертизы	16.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-10-005/10	ООО Центр оценки и экспертизы	16.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-10-005/11	ООО Центр оценки и экспертизы	16.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-09-125/2	МНА Альянс Судебных Специалистов	28.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09-125/1	МНА Альянс Судебных Специалистов	28.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-09-125/3	МНА Альянс Судебных Специалистов	28.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

25-09-125/4	МНА Альянс Судебных Специалистов	28.10.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-004	Аликаев А.А.	29.10.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-135	МНА Альянс Судебных Специалистов	30.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07-005/1	ООО Центр оценки и экспертизы	05.11.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09-126	МНА Альянс Судебных Специалистов	10.11.2025	Нежилое помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07-007/1	Аликаев А.А.	11.11.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08-002/1	Аликаев А.А.	11.11.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-11-136/1	МНА Альянс Судебных Специалистов	13.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-11-136/2	МНА Альянс Судебных Специалистов	13.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-11-136/3	МНА Альянс Судебных Специалистов	13.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-11-136/4	МНА Альянс Судебных Специалистов	13.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
25-11-136/5	МНА Альянс Судебных Специалистов	13.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-007/2	Аликаев А.А.	17.11.2025	Нежилое помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
25-10-007/1	Аликаев А.А.	17.11.2025	Нежилое помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
25-11-138	МНА Альянс Судебных Специалистов	18.11.2025	Арендная плата за жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09-016/1	ООО Центр оценки и экспертизы	21.11.2025	Арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09-016/2	ООО Центр оценки и экспертизы	21.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-11-139	МНА Альянс Судебных Специалистов	21.11.2025	Арендная плата за жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-11-137	МНА Альянс Судебных Специалистов	27.11.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-12-003	Аликаев А.А.	12.12.2025	Транспортные средства	Рыночная, Ликвидационная	Оценка движимого имущества
25-12-145	МНА Альянс Судебных Специалистов	15.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-12-145	МНА Альянс Судебных Специалистов	15.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-12-150	МНА Альянс Судебных Специалистов	16.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-12-151/2	МНА Альянс Судебных Специалистов	18.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

25-12-151/1	МНА Альянс Судебных Специалистов	18.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-12-001/1	ООО Центр оценки и экспертизы	18.12.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
25-12-001/2	ООО Центр оценки и экспертизы	18.12.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
25-12-001/3	ООО Центр оценки и экспертизы	18.12.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-12-001/4	ООО Центр оценки и экспертизы	18.12.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-12-151/1	МНА Альянс Судебных Специалистов	18.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-12-151/2	МНА Альянс Судебных Специалистов	18.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-09-126/1	МНА Альянс Судебных Специалистов	19.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-12-004	ООО Центр оценки и экспертизы	22.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-11-001	Аликаев А.А.	23.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-11-006	Аликаев А.А.	23.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости